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ENTRATE
CASSA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2021

COMPETENZA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2021

ANNO
2022

ANNO
2023 SPESE

CASSA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2021

COMPETENZA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2021

ANNO
2022

ANNO
2023

Fondo di Cassa Presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo Avanzo Presunto di
Amministrazione

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di
liquidità

Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 ENTRATE CORRENTI DI
NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA

Titolo 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

Titolo 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Titolo 4 ENTRATE IN CONTO
CAPITALE

Titolo 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE

Titolo 6 ACCENSIONE PRESTITI

Titolo 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

Titolo 9 ENTRATE PER CONTO TERZI
E PARTITE DI GIRO

     155.434.999,14

   1.736.810.240,18

     435.197.708,76

      76.741.462,62

   1.655.347.719,50

     336.317.955,29

   4.240.415.086,35

      24.679.060,16

      25.000.000,00

     419.818.834,77

     312.309.058,57

               0,00

     329.423.819,41

   1.564.391.601,43

     270.490.086,98

      38.073.927,41

     897.811.390,96

     200.000.000,00

   2.970.767.006,78

               0,00

      25.000.000,00

     381.215.000,00

               0,00

      80.640.792,33

   1.367.988.722,97

     186.902.027,99

      28.426.500,00

     239.031.340,06

     150.000.000,00

   1.972.348.591,02

               0,00

      25.000.000,00

     388.215.000,00

               0,00

      41.284.797,43

   1.331.937.307,57

     148.922.362,22

      25.856.500,00

     204.053.364,23

     150.000.000,00

   1.860.769.534,02

               0,00

      25.000.000,00

     388.215.000,00

Disavanzo di Amministrazione

Disavanzo Derivante Da Debito
Autorizzato E Non Contratto

Titolo 1 Spese correnti 

 di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 Spese in conto capitale

 di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 3 Spese per incremento di
attività finanziarie

 di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 4 Rimborso di prestiti

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di
liquidità

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 Spese per conto terzi e
partite di giro

   1.903.189.991,08

   2.028.362.479,35

     205.000.000,00

   4.136.552.470,43

      17.691.013,65

      25.000.000,00

     537.112.034,50

       3.000.000,00

               0,00

   1.806.819.053,53

         293.890,07

   1.579.989.818,58

      80.346.902,26

     205.000.000,00

               0,00

   3.591.808.872,11

      17.691.012,65

               0,00

      25.000.000,00

     381.215.000,00

      30.000.000,00

               0,00

   1.477.847.108,97

          26.500,00

     376.618.509,87

      41.258.297,43

     150.000.000,00

               0,00

   2.004.465.618,84

      18.523.764,51

               0,00

      25.000.000,00

     388.215.000,00

      19.579.473,84

               0,00

   1.364.981.497,94

               0,00

     349.284.371,17

               0,00

     150.000.000,00

               0,00

   1.864.265.869,11

      18.208.988,50

               0,00

      25.000.000,00

     388.215.000,00

Totale Entrate Finali Totale Spese Finali 
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ENTRATE
CASSA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2021

COMPETENZA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2021

ANNO
2022

ANNO
2023 SPESE

CASSA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2021

COMPETENZA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2021

ANNO
2022

ANNO
2023

   4.709.912.981,28

   4.865.347.980,42

     148.992.461,84

   3.376.982.006,78

   4.018.714.884,76

   2.385.563.591,02

   2.466.204.383,35

   2.273.984.534,02

   2.315.269.331,45

   4.716.355.518,58

   4.716.355.518,58

   4.015.714.884,76

   4.018.714.884,76

   2.436.204.383,35

   2.466.204.383,35

   2.295.689.857,61

   2.315.269.331,45

Totale Titoli 

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 

Fondo di Cassa Finale Presunto

Totale Titoli 

TOTALE COMPLESSIVO SPESE 


